GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital035_PcmsDelegado2013.doc

EDITAL n. 35/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos, conforme Anexo único deste

Edital, que compareceram na Academia de Polícia Civil, no dia 29 de julho de 2013, e que

tiveram acesso à sua Folha de Respostas da Prova Escrita Discursiva do Concurso Público de

Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, observando-se:

I – os candidatos que compareceram tiveram oportunidade de fotografar e/ou

fazer anotações relativas aos resultados da avaliação;

II – os candidatos que não compareceram na data e horário fixados para

verificar sua Folha de Respostas, não poderão alegar impedimento de acesso à sua Folha de

Respostas, conforme dispõe o item V, letra “c” do Edital n. 34/2013 –

SAD/SEJUSP/DP/PCMS;

III – todos os candidatos que tiveram sua Prova Escrita Discursiva avaliada

poderão interpor recurso em face da pontuação obtida, observado o estabelecido no item II do

Edital n. 34/2013 – SAD/SEJUSP/DP/2013.

CAMPO GRANDE-MS, 29 DE JULHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital035_PcmsDelegado2013.doc

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 35/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Inscrição Nome do Candidato Doc. Ident.
025151063535 ANTONIO SOUZA RIBAS JUNIOR    16562
025151063379 ATAÍDE MOURA DE ARRUDA    451706
025151062841 CARLOS HUMBERTO NAVES JÚNIOR   12548087
025151062620 CHRISTIAN DUARTE MOLLINEDO    546937
025151064993 DAVID RODRIGUES MENESES    25128413
025151062543 EDUARDO JANINI DAL FABBRO   435546363
025151080364 EDUARDO TEIXEIRA E SILVA   11382257
025151064053 FÁBIO LEITE BRANDALISE    895762
025151068784 FABRICIO DIAS DOS SANTOS   2137873
025151064939 FERNANDA BARROS PIOVANO   1418633
025151068020 GUILHERME LUIZ LEONARDO   434672336
025151068024 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR   445307420
025151067318 GUSTAVO MUSSI     13222163
025151065560 HAMILTON JOSÉ RIGONATO (SUB JUDICE)   739219
025151062574 JOÃO DA CRUZ OLIVEIRA DA SILVA   1182770030
025151065469 KLINGER DIAS GONCALVES   1053861
025151065343 LEANDRO COSTA DE LACERDA AZEVEDO  347699911
025151065461 LEONARDO MACHADO BRANDIMARTE  247114716
025151063561 MIKAILL ALESSANDRO GOUVEA FARIA  322780263
025151064209 NELSON AUGUSTO GONÇALVES BARBOSA  9567329
025151013016 PHETERSON RIBEIRO DE ALMEIDA   879407
025151031406 RAFAEL KENJI KOSHIMIZU    615993
025151064014 RENATO DE MARCONDES NEVES RODRIGUES BÉ 2183904
025151064350 RODRIGO EVARISTO DA SILVA    1284239
025151064791 RONIE AUGUSTO RODRIGUES ESTEVES   341765831
025151065369 SAM RICARDO ARANHA SUZUMURA   1304619
025151064389 SAYARA QUINTEIRO MARTINS    1491433
025151065374 SUEILI ARAUJO LIMA ROCHA   764498